
Nº 20, quinta-feira, 29 de janeiro de 200990 1ISSN 1677-7042

- Relator, Auditor Marcos Bemquerer Costa

TC- 016.337/2007-5 (com 1 anexo).
Natureza: Denúncia
Interessado: Identidade preservada
Advogado constituído nos autos: não há.

Relator, Auditor André Luís de Carvalho

TC- 002.106/2003-3
Natureza: Denúncia
Interessado: Identidade preservada
Advogados constituídos nos autos: Isaias Andrade Lins Filho,
OAB/BA 5038; Éric Gleidston Falcão Lins, OAB/BA 15591-E; e
Laneyde Sampaio Rodrigues, OAB/BA 13493

TC- 006.374/2008-3
Natureza: Denúncia
Interessado: Identidade preservada
Advogado constituído nos autos: não há

TC- 021.782/2003-0
Natureza: Denúncia
Interessado: Identidade preservada
Advogado constituído nos autos: não há

TC- 023.778/2007-0
Natureza: Denúncia
Interessado: Identidade preservada

Advogados constituídos nos autos: Luiz Gustavo Souza Moura,
OAB/MG 77.576; João de Carvalho Leite Neto, OAB/DF 19.914;
João Augusto de Lima, OAB/DF 20.264; Kádna André Ewbank Bag-
gio, OAB/DF 22.112; e Karine Santana Moares, OAB/DF 20.437

TC- 032.401/2008-5
Natureza: Denúncia
Interessado: Identidade preservada
Advogado constituído nos autos: não há

Secretaria das Sessões, 28 de janeiro de 2009.
ODILON CAVALLARI DE OLIVEIRA

Secretário das Sessões

Poder Legislativo
.

SENADO FEDERAL

ATO Nº 3, DE 22 DE JANEIRO DE 2009

Homologa o Concurso Público para as Categorias Funcionais de Analista
Legislativo e Técnico Legislativo - Áreas de Apoio Técnico ao Processo
Legislativo e de Apoio Técnico-Administrativo.

O PRESIDENTE DO SENADO FEDERAL, no uso de suas atribuições, conferidas pelo inciso
XXXV do art. 48 do Regimento Interno do Senado Federal, resolve:

Art. 1º É homologado o resultado final do Concurso Público para as Categorias Funcionais de
Analista Legislativo e Técnico Legislativo - Áreas de Apoio Técnico ao Processo Legislativo e de Apoio
Técnico-Administrativo, promovido pelo Senado Federal e executado pela Fundação Getúlio Vargas, nos
termos do Edital nº 01/2008, cuja classificação final é apresentada no Anexo deste Ato

Art. 2º A nomeação dos aprovados far-se-á, nos termos do Edital nº 01/2008, de acordo
com:

I - a necessidade do Senado Federal e disponibilidade orçamentária;
II - o número de vagas estabelecido no edital de convocação;
III - a ordem de classificação.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Senador GARIBALDI ALVES FILHO

ANEXO

Analista Legislativo - Administração (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0047272 Juliano Alves Fernandes Marchao
2º. 0042584 Breno Gomes da Silva Mesquita
3º. 0048435 Ludmila Fernandes de Miranda Castro
4º. 0052181 Tahmineh Shokranian
5º. 0052738 Vitor Brito Gomes de Souza
6º. 0368992 Heloisa Guzzi Campos
7º. 0049132 Marcus Vinicius de Miranda Castro
8º. 0042539 Beatriz Almeida Lessa
9º. 0043781 Débora do Amaral
10º. 0279915 Fernando Cunha de Souza

Analista Legislativo - Contabilidade (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0371656 Luiz Henrique de Paiva Marques
2º. 0060500 Raquel Ferreira de Miranda
3º. 0059455 Daniel Pereira Santana

Analista Legislativo - Engenharia Elétrica (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0063543 Roberto Fonseca Iannini

Analista Legislativo - Engenharia Mecânica (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0064320 Paulo Seiji Kumon Zandonade

Analista Legislativo - Medicina (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0064900 Cleandro Pires de Albuquerque

Analista Legislativo - Processo Legislativo (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0 11 0 6 6 0 Willy da Cruz Moura
2º. 0084808 Habib Jorge Fraxe Neto
3º. 0016661 Daniel Marcio Fernandes Andrade
4º. 0067216 Adriana Alves Zaban
5º. 0090389 Keny Cristina Rodrigues Martins
6º. 0426073 Marcos Machado Melo
7º. 0071826 Anna Carolline Siqueira C Santos
8º. 0100099 Patrícia de Oliveira Nobrega
9º. 0069836 Ana Carolina Lemos Oliveira
10º. 0087670 João Trindade Cavalcante Filho
11 º . 0073559 Camila Moraes Bittar

12º. 0088571 Jose Roberto Leite de Matos
13º. 0088742 Josiel Pinto Magrini
14º. 0375749 Clarissa Kiwa Scarton Hayashi
15º. 0087023 Jazer Jose de Melo
16º. 0 11 0 2 5 1 Waldir Bezerra Miranda
17º. 0094596 Marcelo Picolo Catelli
18º. 0087590 João Marcos Murce Meneses
19º. 0424033 Sergio Geronimo Pereira Bonifacio
20º. 0104496 Rodrigo Ribeiro Bedritichuk
21º. 0331736 Rodrigo Martins Brum
22º. 0104792 Ronaldo Gallo Morais
23º. 0085663 Ilan Alisson Ferreira Pinheiro
78º. 0423450 Adriana Barbosa R. Rodrigues Preto
86º. 0426868 Leandro Machado Azevedo

Técnico Legislativo - Administração (Nível Médio)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0122183 Clarissa Tolentino Ribeiro Sales
2º. 0171276 Virginia Machado
3º. 0136408 Humberto Gauche
4º. 0128705 Emanuela Oliveira de Azevedo
5º. 0156704 Nilson Silva Gonçalves
6º. 0286966 Jefferson Westphal Martins
7º. 0167791 Tairone Messias Rosa
8º. 0161260 Rejane Andrade de Souza Barreto
9º. 0162456 Roberta Mesquita da Silva
49º. 0424146 Alessandro Xavier de Lima

Técnico Legislativo - Processo Legislativo (Nível Médio)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0174775 Amadeu Alves de Carvalho Junior
2º. 0175870 Anderson Gonçalves de Oliveira
3º. 0425058 Manoel Morais de O. Neto Alexandre
4º. 0399490 Marcio Umbelino Mereb
5º. 0193158 Luciana Silveira Claudino
6º. 0350028 Rogério Viana Bernardes
7º. 0199123 Paulo Emilio Dantas Nazare
8º. 0189208 João Vitor Moreno dos Santos
9º. 0181259 Denis Silva Labes
61º. 0424806 Cintia Gonzaga da Silva

Analista Legislativo - Biblioteconomia (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0057084 Andre Luis Lopes de Alcântara
2º. 0058270 Maria Helena de Almeida Freitas

Analista Legislativo - Estatístico

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0255139 Marcos Paulo da Rocha Eirado

Analista Legislativo - Arquitetura (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
1º. 0053231 Andre Luiz de Souza Castro

Deficientes Físicos Classificados
Analista Legislativo - Processo Legislativo (Nível Superior)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
78º. 0423450 Adriana Barbosa R. Rodrigues Preto
86º. 0426868 Leandro Machado Azevedo

Técnico Legislativo - Administração (Nível Médio)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
49º. 0424146 Alessandro Xavier de Lima

Técnico Legislativo - Processo Legislativo (Nível Médio)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
61º. 0424806 Cintia Gonzaga da Silva




